contratuais, CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104), 

AGÊNCIA 0046, OPERAÇÃO 013, CONTA POUPANÇA 

00087639-1.   

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o 

valor relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 

1.087,14 (HUM MIL E OITENTA E SETE REAIS E 

QUATORZE CENTAVOS), mais acréscimos remuneratórios, 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104), AGÊNCIA:2717, 

OPERAÇÃO 1288, CONTA POUPANÇA 800455289-5.   

Ressalta ainda que, por se tratar de quantia incontroversa, os alvarás poderão ser 

expedidos desde logo, sem necessidade de aguardar a publicação da sentença, em